317.

Utrum contristari uos, quantum in uobis
operatur sollicitudinem: sed defensionem,
sed indignationem, sed timorem, sed desi-
derium, sed emulationem, sed uindictam.
In omnibus exhibuistis uos incontaminatos
esse negotio. Igitur et si scripsi uobis, non
propter eum, qui fecit injuriam, nec propter
eum, qui pater est: sed ad manifestandam
sollicitudinem nostram, quam habuimus
pro uobis coram Deo; ideo consolati sumus.

Lectio II.

De expositione sancti Iohannis Chrysostomi.
hom. 14. in hanc ep.

Eodem nunc modo ii, qui accusantur, affici
debent, hoc est, ut lugeant ac lamententur,
et magistrorum suorum desiderio flagrent,
avidiusque eos, quam ipsos parentes, requi-
rant: ab his quippe vivere, ab illis bene
vivere habent. Sic paternas obiurgationes
ferre convenit, sic unacum antistitibus
eos, qui peccant, dolore affici. Non enim
in ipsis totum positum est, sed partim etiam
in nobis. Etenim si is, qui flagitium admisit,
e quidem a patre reprehendi, a fratribus
ulteri deliniri videat, segnior efficitur.
Proinde cum pater obiurgat, tu quoque cum
o irascaris, dum ut fratris curam gerens,
cum ut cum patre indignatus, magnum flu-
ium exhibe, et lacrymare, non quia obiurga-
us es, sed quia peccavit. Alioquin si exstruam
vidam ego, tu vero destruas, quid aliud spe-
rimus, quam ut labore nos ipsos confi-
amus? Hoc autem uobis a me dicta sunt,
cum antistites iustis de causis irascuntur,
os quoque cum ipsis irascimini: ut cum
uempiam obiurgatum videritis, ipsi cum
ragis etiam avertemini, quam magister ipse.

Qui deliquit, vos magis, quam magistros per-
timefeat. Etenim si magistri solius timor in
ipsius animo versetur, cito peccabit. Sin
autem tot oculos ac tot ora pertimuerit,
cautius vitam instituet.

Si septuagesima incidat in Dominicam se-
cundam post Epiphaniam, tunc hodie in offi-
cio festi occurrentis fiet commemoratio illius
Dominico secundo in laudibus matutinis
per ant. v. et orationem, ut infra ad laudes
Dominico notatur; in vesperis vero nulla
amplius erit eius commemoratio.

Ad Vesperas.

Omnia dicuntur ut in psalterio.

De Magnif. ant. Si qua in Christo nova
creatura, vetera transierunt: & ecce facta
sunt omnia nova. 2. Cor. 5.

Oratio Sac. Greg.

Omnipotens sempiternus Deus, qui coelestia
simul et terrena moderaris: supplicatio-
nes populi tui clementer exaudi; et pacem
tuam nostris concede temporibus. Per Do-
minum.

Dominica II.

Post Epiphaniam.

Duplex majus 12. lect.

Ad Vigilias nocturnas.

Omnia dicuntur de psalterio.

In I. nocturno.

Lectio I.